[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________

№ ____
г. Волгодонск

О внесении изменения в приложение № 3
к постановлению Администрации города
Волгодонска от 15.01.2010 №28 «О порядке
организации работы по формированию и
финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 3 к постановлению Администрации города Волгодонска от 15.01.2010 № 28 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям» изменения, признав пункт 1.3 утратившим силу.
2. Пресс – службе Администрации города Волгодонска (В.А. Варцаба) опубликовать постановление путем его размещения на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.05.2012.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей главы Администрации города Волгодонска по курируемым направлениям.
Мэр города Волгодонска

В.А. Фирсов
Постановление вносит
Финансовое управление города